

CVH Consult IVS

Brummers Plads 35, 1., 5000 Odense C

CVR-nr. 38 53 34 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Christopher Vincent Hammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CVH Consult IVS
Brummers Plads 35, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 38 53 34 60
Stiftet: 17. marts 2017
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Christopher Vincent Hammer

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med konsulenttydelser inden for it-branchen samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 784.799 kr. mod -2.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198.025 kr. mod -3.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>17/3 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	784.799	-2.600
1 Personaleomkostninger	-411.425	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-69.167	0
Resultat før finansielle poster	304.207	-2.600
Øvrige finansielle omkostninger	-2.100	-834
Resultat før skat	302.107	-3.434
Skat af årets resultat	-104.082	0
Årets resultat	198.025	-3.434
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	109.025	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	35.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.434
Disponeret i alt	198.025	-3.434

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	250.001	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	250.001	0
Anlægsaktiver i alt	250.001	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	12.502	5.000
Tilgodehavender i alt	12.502	5.000
Likvide beholdninger	205.426	0
Omsætningsaktiver i alt	217.928	5.000
Aktiver i alt	467.929	5.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	35.000	0
Overført resultat	105.591	-3.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	199.591	1.566
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	2.600
Selskabsskat	104.082	0
Anden gæld	154.256	834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.338	3.434
Gældsforpligtelser i alt	268.338	3.434
Passiver i alt	467.929	5.000

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksættelser</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	5.000	0	-3.434	0	1.566
Henlagt af årets resultat	0	35.000	109.025	54.000	198.025
	5.000	35.000	105.591	54.000	199.591

Noter

	1/1 - 31/12 2018	17/3 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	408.017	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
	<u>411.425</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>